
951 Heede - Dörpen - Neudörpen - Wippingen - Kluse - Renkenberge - Sögel Stand: 03/2015

Frericks-Bus-Betriebs GmbH, Hauptstr. 132, 26892 Dörpen Tel: 04963-91190

Montag bis Freitag

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Verkehrshinweise S S RBF F1 S S S S S S RB RB RB RB RBF

8202 Heede, Marktplatz - 7:00 7:00 - 7:30 - 7:31 - - - 8:10 9:10 10:10 11:10 -
8203 Heede, Krzg.Jansen - 7:01 7:01 - 7:32 - 7:33 - - - 8:11 9:11 10:11 11:11 -
8204 Heede, Kleines Feld - 7:02 7:02 - 7:34 - 7:35 7:41 7:42 - 8:12 9:12 10:12 11:12 -
8205 Dörpen, Kirche 6:55 7:10 7:10 - 7:37 7:37 7:38 7:44 7:45 - 8:18 9:18 10:18 11:18 -
8246 Dörpen, Schulzentrum - 7:40 7:40 7:41 7:47 7:48 - 8:20 9:20 10:20 11:20 -
8195 Dörpen, Abzw. Kindergarten 6:56 7:12 7:12 - 7:41 - - - - - 8:21 9:21 10:21 11:21 -
8196 Dörpen, Schnieders 6:58 7:13 7:13 - 7:44 - - - - - 8:22 9:22 10:22 11:22 -
8206 Dörpen, Bahnhof an 6:59 7:15 7:15 - 7:45 - - - - - 8:23 9:23 10:23 11:23 -
8206 Dörpen, Bahnhof ab 7:00 - - 7:36 - - - - - - - - - - 11:36
8209 Wippingen, Krzg.Hackmann 7:09 - - 7:43 - - - - - 7:58 - - - - 11:44
8211 Wippingen, Kirche-Schulstr. 7:10 - - 7:45 - - - - - 8:00 - - - - 11:45
8210 Wippingen, Meyer/Düttmann 7:12 - - - - - - - 8:02 - - - - 11:47
8506 Wippingen, Heyenhorst 7:14 - - 7:46 - - - - - 8:03 - - - - 11:49
7062 Kluse, Siedlerdamm 7:16 - - 7:47 - - - - - 8:05 - - - - 11:51
8213 Kluse, Bf./Abzw. Wippingen 7:17 - - 7:48 - - - - - 8:07 - - - - 11:52
8135 Renkenberge, Kirche 7:20 - - 7:51 - - - - - - - - - -
8158 Renkenberge, Schule - - - - - - - 8:12 - - - - -
7061 Renkenberge, Eichenstr. 7:21 - - 7:52 - - - - - - - - - - -
8160 Renkenberge, Sportplatz 7:22 - - 7:53 - - - - - - - - - - -8160 Renkenberge, Sportplatz 7:22 - - 7:53 - - - - - - - - - - -
8137 Renkenberge, Gutshof 7:23 - - 7:54 - - - - - - - - - - -
8048 Sögel, Jägerhof 7:30 - - 8:00 - - - - - - - - - - -
8049 Sögel, Krankenhaus 7:32 - - 8:02 - - - - - - - - - - -
8038 Sögel, Marktplatz 7:33 - - 8:03 - - - - - - - - - - -
8076 Sögel, Bernhard-Schule 7:35 - - - - - - - - - - - - -
8039 Sögel, Erich Kästner Schule 7:38 - - - - - - - - - - - - -

10120 Sögel, Busbahnhof 7:42 - - 8:08 - - - - - - - - - - -

 S nur an Schultagen
RB Rufbus 60 Minuten vor Fahrtantritt anmelden Tel. 05931-933633 oder 04963-911-917

RBF Rufbus nur während der Schulferien 60 Minuten vor Fahrtantritt anmelden Tel. 05931-933633 oder 04963-911-917
RBS Rufbus nur an Schultagen 60 Minuten vor Fahrtantritt anmelden Tel. 05931-933633 oder 04963-911-918

F1 an schulfreien Tagen, nicht während der Oster-, Herbst- und Weihnachtsferien
S1 nicht während der Oster-, Herbst- und Weihnachtsferien

S14 Mo-Do an Schultagen
99 Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge angefahren
A Hält nur zum Aussteigen

Frericks-Bus-Betriebs GmbH, Dörpen G:\OEPNV\951\2015-Fahrplanänderung\Linie 951 Stand 2015



951

Montag bis Freitag

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Verkehrshinweise

8202 Heede, Marktplatz
8203 Heede, Krzg.Jansen
8204 Heede, Kleines Feld
8205 Dörpen, Kirche
8246 Dörpen, Schulzentrum
8195 Dörpen, Abzw. Kindergarten
8196 Dörpen, Schnieders
8206 Dörpen, Bahnhof an
8206 Dörpen, Bahnhof ab
8209 Wippingen, Krzg.Hackmann
8211 Wippingen, Kirche-Schulstr.
8210 Wippingen, Meyer/Düttmann
8506 Wippingen, Heyenhorst
7062 Kluse, Siedlerdamm
8213 Kluse, Bf./Abzw. Wippingen
8135 Renkenberge, Kirche
8158 Renkenberge, Schule
7061 Renkenberge, Eichenstr.
8160 Renkenberge, Sportplatz

Heede - Dörpen - Neudörpen - Wippingen - Kluse - Renkenberge - Sögel Stand: 03/2015

Frericks-Bus-Betriebs GmbH, Hauptstr. 132, 26892 Dörpen Tel: 04963-91190

S S1 S RBF S S S RBS RB RBS S14 RB RB RB
0:00

- 12:30 - 13:10 13:15 - - - 14:10 15:10 - 16:10 - 17:10
- 12:32 - 13:11 13:16 - - - 14:11 15:11 - 16:11 - 17:11
- 12:34 - 13:12 13:17 - - - 14:12 15:12 - 16:12 - 17:12
- 12:37 - 13:18 13:20 - - - 14:18 15:18 - 16:18 - 17:18

11:40 12:40 12:40 13:20 13:30 13:30 13:30 - 14:20 15:20 15:45 16:20 - 17:20
11:41 12:41 12:41 13:21 13:31 13:31 13:31 - 14:21 15:21 15:46 16:21 - 17:21
11:44 12:44 12:44 13:22 13:34 13:34 13:34 - 14:22 15:22 15:47 16:22 - 17:22
11:45 12:45 - 13:23 13:35 - - - 14:23 15:23 16:23 - 17:23
11:46 12:46 - 13:36 13:36 - - 13:50 - 15:36 15:36 - 16:36 -
11:54 12:54 - 13:44 13:44 - - 13:58 - 15:44 15:58 - 16:44 -
11:55 12:55 - 13:45 13:45 - - 14:00 - 15:45 16:00 - 16:45 -
11:57 12:57 - 13:47 13:47 - - 14:01 - 16:01 - 16:47 -
11:59 12:59 - 13:49 13:49 - - 14:02 - 15:49 16:02 - 16:49 -
12:01 13:01 - 13:51 13:51 - - 14:04 - 15:51 16:04 - 16:51 -
12:02 13:02 - 13:52 13:52 - - 14:05 - 15:52 16:05 - 16:52 -

- - A 13:55 - - - - 15:55 - - - -
12:05 13:05 - - - - - - - - - -
12:06 13:06 - - A 14:01 - - - - 16:01 - - - -
12:07 13:07 - - A 14:02 - - - - 16:02 - - - -8160 Renkenberge, Sportplatz

8137 Renkenberge, Gutshof
8048 Sögel, Jägerhof
8049 Sögel, Krankenhaus
8038 Sögel, Marktplatz
8076 Sögel, Bernhard-Schule
8039 Sögel, Erich Kästner Schule

10120 Sögel, Busbahnhof

 S
RB

RBF
RBS

F1
S1

S14
99
A

12:07 13:07 - - A 14:02 - - - - 16:02 - - - -
12:08 13:08 - - A 14:03 - - - - 16:03 - - - -
12:15 13:15 - - A 14:05 - - - - 16:05 - - - -
12:17 13:17 - - A 14:07 - - - - 16:07 - - - -
12:18 13:18 - - A 14:08 - - - - 16:08 - - - -

- - - - - - - - - - -
12:20 13:20 - - - - - - - - - - -
12:23 13:23 - - - - - - - - - - -

nur an Schultagen
Rufbus 60 Minuten vor Fahrtantritt anmelden Tel. 05931-933633 oder 04963-911-917
Rufbus nur während der Schulferien 60 Minuten vor Fahrtantritt anmelden Tel. 05931-933633 oder 04963-911-917
Rufbus nur an Schultagen 60 Minuten vor Fahrtantritt anmelden Tel. 05931-933633 oder 04963-911-918
an schulfreien Tagen, nicht während der Oster-, Herbst- und Weihnachtsferien
nicht während der Oster-, Herbst- und Weihnachtsferien
Mo-Do an Schultagen
Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge angefahren
Hält nur zum Aussteigen

    -
    -
    -

Frericks-Bus-Betriebs GmbH, Dörpen G:\OEPNV\951\2015-Fahrplanänderung\Linie 951 Stand 2015


